別記第１号様式（第６条関係）

年  月  日

 池田町長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

池田町結婚新生活支援金交付申請書

 池田町結婚新生活支援金の交付を受けたいので、池田町結婚新生活支援金交付要綱第

６条の規定により関係書類を添付して申請します。

１ 申請者等

 氏名 生年月日 婚姻時の年

齢

就業の有無

申請者     年   月

日

歳 有・無

配偶者     年   月

日

歳 有・無

婚姻日 年    月    日

注意事項 申請日における就業状況について、就業の有無欄の「有・無」のいずれか

に〇印を付けてください。

２ 支援対象経費

住居費

(新築・購入)

契約締結年月日 年  月  日

契約金額（Ａ）

円

住居費

（賃借）

契約締結年月日 年  月  日

①家賃

円 ②共益費

円 ③敷金・礼金

円 ④仲介手数料

円 小計（Ｂ） ① ＋②＋③＋④＝

引越費用
引越日 年  月  日

費用（Ｃ）

円 手当・公的制度補助等（Ｄ）

円 合計（Ａ）＋（Ｂ）＋（Ｃ）－（Ｄ）